ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

30.01.2017 г.				с.Девица					№ 15

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 23.05.2012 г. № 54 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 17.10.2012 г. № 100)

В соответствии с Законом Липецкой области от 26 сентября 2012 года № 76-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Липецкой области по вопросам государственной гражданской и муниципальной службы», администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 23.05.2012 г. № 54 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 17.10.2012 г. № 100) следующие изменения:
1.1. Приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Девицкий сельсовет						В.В.Требунских

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Девицкий сельсовет
от 30.01.2017 г. № 15

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1) Главный специалист-эксперт;
2) Старший специалист 1 разряда.